UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-QLG          Bắc Giang, ngày       tháng 5  năm 2024
V/v đề nghị cử người tham gia Hội

đồng, tổ giúp việc Hội đồng thẩm

định giá nhà nước về TS và bổ sung

hồ sơ liên quan đến hàng hóa TĐG

                        Kính gửi:
- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Giang;
- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công thương;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

 Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số điều của Nghị định 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của UBND

tỉnh quy định một số nội dung về thẩm định giá nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang;

Để có đầy đủ thành phần Hội đồng thẩm định giá tài sản nhà nước theo đề

nghị thẩm định giá hàng hóa của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Giang tại Công

văn số 1477/BCH-HCKT ngày 10/5/2024, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan,

đơn vị (như kính gửi) cử 01 (một) đồng chí Lãnh đạo tham gia Hội đồng và 01

(một) chuyên viên tham gia Tổ giúp việc Hội đồng theo quy định (Danh sách cử

người ghi rõ: Họ tên, chức vụ, số điện thoại, Zalo). Riêng đối với Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh cần phải bổ sung vào danh mục hàng hóa như: Theo tiêu chuẩn

quốc gia TCVN/QS1, Năm sản xuất, cở sở sản xuất, xuất xứ, ký mã hiệu sản

phẩm và hình ảnh của hàng hóa đề nghị thẩm định giá.

Văn bản cử người và văn bản bổ sung vào danh mục hàng hóa đề nghị

thẩm định giá gửi Sở Tài chính trước ngày 20/5/2024 để Sở triển khai thực hiện

trình tự, thủ tục thẩm định giá nhà nước về tài sản theo quy định./.

     Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ; PGĐ Sở - Bùi Văn Huy;

- Lưu VT, QLG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T08:02:46+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-15T11:14:37+0700

		2024-05-16T10:13:33+0700

		2024-05-16T10:13:44+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T10:15:29+0700